
一部焼菓子の一時休止について 

 

平素より御菓子処 花岡をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

 

おかげさまで、弊社で製造するお菓子の販売が急増しており、十分に供給できな

い状態が続いております。つきましては、誠に勝手ながら、一部の商品の製造を

一時休止させていただきます。ご購入を考えられていたお客様にはご不便をお

かけし、大変申し訳ございません。 

何卒事情をご賢察のうえ、ご高承賜りますようお願い申し上げます。 

製造休止中の商品につきましては、ホームページの個別の商品にその旨記載し

ております。 

尚、これらのお菓子の供給のめどが立ちましたらホームページ等でお知らせい

たします。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

                           御菓子処花岡 代表取締役 花岡かつ子 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


